证券代码：002243 股票简称：通产丽星 公告编号：2020-095号

关于使用募集资金向全资子公司增资暨对募投项目

实施主体提供借款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市通产丽星股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 16 日召

开第五届董事会第八次会议、第五届监事会第八次会议审议通过了《关于使用募

集资金向全资子公司增资暨对募投项目实施主体提供借款的议案》，同意公司使

用募集资金人民币 34,600.00 万元对全资子公司力合科创集团有限公司（以下简

称“力合科创”）进行增资，增资完成后，同意力合科创将募集资金 34,600.00

万元向惠州力合创新中心有限公司（以下简称“惠州力合”）提供借款用于实施

募投项目。具体内容详见公司于 2020 年 7 月 17 日披露在巨潮资讯网上的《关于

使用募集资金向全资子公司增资暨对募投项目实施主体提供借款的公告》（公告

编号：2020-084 号）。

一、向全资子公司增资的进展情况

2020 年 8 月 20 日，全资子公司力合科创已完成本次增资的工商变更手续，

并取得深圳市市场监督管理局核发的变更（备案）通知书，具体信息如下：

变更前股东信息：深圳市通产丽星股份有限公司：出资额 46595.1309 万元，

出资比例 100.00%

变更后股东信息：深圳市通产丽星股份有限公司：出资额 49524.8515 万元，

出资比例 100.00%

变更前认缴注册资本总额：46595.1309 万元人民币

变更后认缴注册资本总额：49524.8515 万元人民币

变更前章程或章程修正案通过日期：2019 年 11 月 29 日

变更后章程或章程修正案通过日期：2020 年 7 月 17 日

除上述变更，其他工商登记事项未发生变更。

二、对募投项目实施主体提供借款的进展情况

截止本公告披露日，力合科创已向惠州力合提供借款资金人民币 34,600.00

万元，借款资金来源于公司使用募集资金向力合科创增资的增资款，借款期限不

超过 5 年，借款利率参照同期银行贷款基准利率。惠州力合基本情况如下：

公司名称：惠州力合创新中心有限公司

统一社会信用代码：91441300MA51H52B6G

成立时间：2018 年 04 月 04 日

注册地址：惠州仲恺高新区仲恺大道(惠环段)666 号科融创业大厦 21 楼

2101-2108 室及 2118 室

法定代表人：别力子

注册资本：5200 万元人民币

股权情况：力合科创持有其 94.23%股权，惠州市恺众创业服务有限公司持

有其 5.77%股权。

经营范围：高新技术企业创新基地的投资建设与运营管理，物业管理，高新

技术企业孵化与创新服务，为高新技术企业提供科技服务及科技成果转化服务，

集群企业住所托管，实业投资，股权投资，企业管理咨询，高科技产品技术开发，

技术进出口。

最近一年又一期财务指标：

单位：元

主要财务数据 2020 年 6 月 30 日 2019 年 12 月 31 日

资产总额 62,948,244.22 51,645,390.60

负债总额 46,728,624.40 42,646,509.97

净资产 16,219,619.82 8,998,880.63

 2020 年 1-6 月 2019 年度

营业收入 152,731.10 13,490.58

净利润 -779,260.81 2,483,927.06

三、备查文件

1、变更（备案）通知书；

2、借款合同。

特此公告。

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2020 年 8 月 22 日

	一、向全资子公司增资的进展情况
	二、对募投项目实施主体提供借款的进展情况
	三、备查文件